In nomine Domini Amen. Przfentium litterarum Infpectoribus univerfis
Conradus ditus Stamler , Reftor Ecclefi® in Bollingen rei geftz notitiam cum
falute, His [criptis tanquam in Jure cqnf:ﬂ'us pub_hcc recog'nofco, & cundlis fa-

' cio notorium fide dignis , quo honorabiles in Chrifto Prepofitusacconventus coe-
nobii fan&i Michaelis in Infula apud Ulman_'l Ordinis fancti Auguftini Conftan-
tienfis Dicecelis me profequi charitatis adm:qicuin, nc@ionu di_ieutionis fpecialife
fimo , jam ex multo tempore nullatenus V.?I.Clitart‘lnt, eisdem videlicet Prepofito
ac Conventui, nec non ipforum Monalterio prenarrato, JusPatronatus predi-
&t Eccleliz in Bollingen cum omnihuﬁ eidem intus & extra pertinentibus,quod
quidem jus quondam meis 1Jrogcniwrlbus :?cmihi 3 quipp::. omni jure exnunc,
prout & ipfis extunc , una & jus Advocatiz , quodl mihl‘ezg meorum Progeni-

torum gcrmine in dita villa Bollingen competere dlgnof'c:_tur, pleno jure, pure
donavi, ac libere propter Deum. Verpm quia dicta donatio aliquorum infult-
bus feu exa&ionibus indebitis, & confuetis poflct per tempus fubfequens irritari,
fepedictis , videlicet Przpofito ac Conventui Monafterii pranotati : proinvefli-
gatione tam Juris Patronatus, quam etiam Advocatiz pofiefforia ac fitmiori de cue
ria dotis Ecclefiz in Bollingen tria Imina avenz , ac dues Pullos pro cenfu an-
nuo acpro jure advocatie conftitui 4 ac temeor, tempore quoad vixero elargiri.

Inducens iplos « [cilicet Prapofitum , ac Conventum, nec non eorum Monafte-
rinm perhujusmodi cenfus, feu juris advocartiz largitionem in poffeflionem pre-
diGorum jurium corporalem, Renuntio igitur pro me meisque hzredibus uni.
verfis omni ationi , impetitioni. exceptioni y, omni confuetedini, tam loci,
quam Patriz, omni juri tam Canonico quam Civili, & generaliter omnibus per
quzea , que promifla funt , vel aliquid ex €is poffet impofterum guovis ingenio
violari. Adhibitis nihilominus pro me in premiflis verborum ac geftuum folenni-
tatibus debitis ac confuetis. Hujus donationis teftes funt Wernherus ditusGro-
mervonne, Viricus dictus Swerlich junior, Confules jurati in Ulma, Bercholdus
& Conradus fratres dicti Schefolde Hainricus dictus Beflerer, \Wernherus gre-
cus , Conradus Phuler , Otto  Pannicifex, Conradus Hudenherim , Hainricus
dicus Fuerer, Conradus Kaltifen de Bollingen Conradusdictus Hagen, Conradus
ccocus & alii quam plnrimi fide digni, Fa.ne in omnium premiflarum evidentiam

‘prafentes confcribi ac Ogillis , meis {cilicet, & honoratorum virorum commens
datoris ac Conventus Domus Theuthonicorum prope Ulmam , nec non Leoboldi
Decani de Herningen placuit roborari, Aftum & datum in Infula apud Ulmam
Anno Domini MCCXCVI. XV, Kal, Julif